様式３（第８条関係）
受 託 研 究 承 認 （ 不 承 認 ） 決 定 通 知 書

平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

高知県公立大学法人
高知県立大学　学長　　　印
平成　　年　　月　　日付けで申込みのありました受託研究については、下記内容により受け入れを承認（不承認）としましたので、高知県公立大学法人高知県立大学受託研究取扱規程第８条の規定により通知いたします。
つきましては、別添契約書により契約を締結したいので、御異議がなければ記名押印の上、２通とも提出願います。

記
１ 研究題目
２ 研究に要する経費　　　　　　　　　　　　 円
３ 研究期間 　　平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日
４ 研究担当者の氏名
５ 研究経過報告書の交付時期　　平成　　年　　月　　日
６ その他
※不承認の場合には、上記２を「不承認理由」とし、上記３以降は省略とする。